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S.d.A Calcio  

AVVISO IMPORTANTE A TUTTE LE SOCIETA’ 

 

Nello scorso week end di campionato, sono tornati a verificarsi 

nuovi episodi di furti negli spogliatoi durante le gare. 

Raccomandiamo a tutte le società ospitanti di mantenere un 

livello di attenzione alto rispetto all’osservanza di quanto 

prescritto dai regolamenti in merito alla sicurezza  prima, 

durante e dopo lo svolgimento delle gare. 

Sarà compito del D.G. verificare il rispetto delle stesse e 

richiamare le società ospitanti ad assicurare un livello di 

sorveglianza adeguato al fine che tali episodi non siano 

reiterati. 

SdA Calcio Valdera 

Il Coordinatore  



CATEGORIA 1

Risultati CATEGORIA 1 - GIRONE 

Giorn Squadre Ris

And 2 POL. BOTTEGHINO 77 - POL. CASTELFRANCO DI SOTTO 3 - 0

And 2 QUATTRO STRADE LAVAIANO - ADT PECCIOLI 0 - 2

And 2 ASD BUTI FC - LA FUTURA GHEZZANI 3 - 0

And 2 ATL. MONTECALVOLI - CORRADO PANNOCCHIA PAE 2 - 0

And 2 TALEA PONSACCO - POL. GATTO VERDE ASD 1 - 1

And 2 NEW TEAM - S.L.A.P. 74 2 - 3

And 2 G.S. SAN DONATO ASD - GS PERIGNANO CALCIO 1 - 3

And 2 ASD AMT CAPANNE 1975 - GS AMT STAFFOLI 3 - 0

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

POL. BOTTEGHINO 77 6 2 2 0 0 6 1 5 2 0

ASD AMT CAPANNE 1975 6 2 2 0 0 6 0 6 3 0

GS PERIGNANO CALCIO 6 2 2 0 0 6 1 5 3 0

ASD BUTI FC 6 2 2 0 0 4 0 4 4 0

ATL. MONTECALVOLI 4 2 1 1 0 3 1 2 6 0

TALEA PONSACCO 4 2 1 1 0 4 3 1 8 0

ADT PECCIOLI 3 2 1 0 1 3 3 0 2 0

LA FUTURA GHEZZANI 3 2 1 0 1 2 3 -1 3 0

S.L.A.P. 74 3 2 1 0 1 5 5 0 5 0

GS AMT STAFFOLI 3 2 1 0 1 2 4 -2 6 0

POL. GATTO VERDE ASD 2 2 0 2 0 2 2 0 1 0

QUATTRO STRADE LAVAIANO 0 2 0 0 2 0 4 -4 2 0

NEW TEAM 0 2 0 0 2 2 6 -4 4 0

CORRADO PANNOCCHIA PAE 0 2 0 0 2 0 3 -3 7 0

G.S. SAN DONATO ASD 0 2 0 0 2 2 5 -3 11 0

POL. CASTELFRANCO DI SOTTO 0 2 0 0 2 0 6 -6 12 0

Prossime gare CATEGORIA 1 

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 3 GS PERIGNANO CALCIO - GS AMT STAFFOLI sab 11/ott/25 15:00 Lari

And 3 S.L.A.P. 74 - G.S. SAN DONATO ASD lun 13/ott/25 21:15 Musigliano

And 3 POL. GATTO VERDE ASD - NEW TEAM sab 11/ott/25 15:00 Calcinaia

And 3 CORRADO PANNOCCHIA PAE - TALEA PONSACCO sab 11/ott/25 14:15 Ponte a Egola

And 3 LA FUTURA GHEZZANI - ATL. MONTECALVOLI lun 13/ott/25 21:00 Uliveto Terme

And 3 ADT PECCIOLI - ASD BUTI FC lun 13/ott/25 21:15 Peccioli

And 3 POL. CASTELFRANCO DI SOTTO - QUATTRO STRADE LAVAIANO lun 13/ott/25 21:00 Castelfranco di Sotto

And 3 POL. BOTTEGHINO 77 - ASD AMT CAPANNE 1975 lun 13/ott/25 21:15 Bachi

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 4 ATL. MONTECALVOLI - ADT PECCIOLI ven 17/ott/25 21:30 Montecalvoli

And 4 TALEA PONSACCO - LA FUTURA GHEZZANI ven 17/ott/25 21:15 Le Melorie

And 4 G.S. SAN DONATO ASD - POL. GATTO VERDE ASD lun 20/ott/25 21:15 Montecalvoli



CATEGORIA 1 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione

ADT PECCIOLI Richiesta Comporto 10,00 04/ott  

CATEGORIA 1 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Shima Sergio GS AMT STAFFOLI Diffida 04/ott  

Squalifiche a giornate     

Kuka Gary G.S. SAN DONATO ASD GG 1 04/ott  



CATEGORIA 2

Risultati CATEGORIA 2 - GIRONE 2

Giorn Squadre Ris

And 2 ASD LA GHIZZANESE - POL. QUATTRO STRADE 1969 0 - 0

And 2 ASD IL CASTELLO 1989 - POL. ARCI CASCIANA TERME 0 - 2

And 2 POL. MONTESERRA LE VIGNE - POL. SANTA LUCIA 2 - 2

And 2 POL. CHIANNI - ASD LE BADIE 2 - 1

And 2 NUOVA BELVEDERE ASD - POL. TERRICCIOLA 2 - 0

And 2 ARCI MONTECHIARI - POL. RIPARBELLA 2 - 4

And 2 LA CAMPAGNOLA/STIBBIO - BALCONEVISI RIST. GENOVINI 2 - 2

And 2 G.S. CASTELFRANCO 2003 - ASD NUGOLA 2016 0 - 1

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

ASD NUGOLA 2016 6 2 2 0 0 6 1 5 4 0

POL. ARCI CASCIANA TERME 6 2 2 0 0 3 0 3 5 0

POL. RIPARBELLA 6 2 2 0 0 5 2 3 8 0

BALCONEVISI RIST. GENOVINI 4 2 1 1 0 5 4 1 3 0

NUOVA BELVEDERE ASD 3 2 1 0 1 2 1 1 0 0

G.S. CASTELFRANCO 2003 3 2 1 0 1 1 1 0 4 0

POL. TERRICCIOLA 3 2 1 0 1 1 2 -1 5 0

POL. CHIANNI 3 2 1 0 1 2 2 0 8 0

ASD LE BADIE 3 2 1 0 1 2 2 0 9 0

POL. SANTA LUCIA 2 2 0 2 0 4 4 0 7 0

POL. QUATTRO STRADE 1969 1 2 0 1 1 0 1 -1 5 0

ASD IL CASTELLO 1989 1 2 0 1 1 2 4 -2 5 0

POL. MONTESERRA LE VIGNE 1 2 0 1 1 2 3 -1 6 0

ASD LA GHIZZANESE 1 2 0 1 1 0 1 -1 6 0

LA CAMPAGNOLA/STIBBIO 1 2 0 1 1 3 7 -4 6 0

ARCI MONTECHIARI 0 2 0 0 2 4 7 -3 4 0

Prossime gare CATEGORIA 2 

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 3 BALCONEVISI RIST. GENOVINI - ASD NUGOLA 2016 lun 13/ott/25 21:15 San Minato Gargozzi

And 3 POL. RIPARBELLA - LA CAMPAGNOLA/STIBBIO sab 11/ott/25 15:00 Riparbella alceppo

And 3 POL. TERRICCIOLA - ARCI MONTECHIARI lun 13/ott/25 21:15 Legoli

And 3 ASD LE BADIE - NUOVA BELVEDERE ASD ven 10/ott/25 21:00 Castellina

And 3 POL. SANTA LUCIA - POL. CHIANNI sab 11/ott/25 15:00 Santa Lucia

And 3 POL. ARCI CASCIANA TERME - POL. MONTESERRA LE VIGNE sab 11/ott/25 15:00 Casciana Ter Vecchio

And 3 POL. QUATTRO STRADE 1969 - ASD IL CASTELLO 1989 lun 13/ott/25 21:00 Marconcini

And 3 ASD LA GHIZZANESE - G.S. CASTELFRANCO 2003 sab 11/ott/25 15:00 Ghizzano

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 4 POL. CHIANNI - POL. ARCI CASCIANA TERME lun 20/ott/25 21:15 Chianni

And 4 LA CAMPAGNOLA/STIBBIO - POL. TERRICCIOLA lun 20/ott/25 21:15 Stibbio

And 4 ASD NUGOLA 2016 - POL. RIPARBELLA lun 20/ott/25 21:15 Vicarello

And 4 G.S. CASTELFRANCO 2003 - BALCONEVISI RIST. GENOVINI lun 20/ott/25 21:15 Castelfranco di Sotto



CATEGORIA 2 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione

ARCI MONTECHIARI Cancelli aperti 15,00 04/ott  

POL. CHIANNI Pubblico Offensivo 15,00 06/ott  

CATEGORIA 2 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

De Stefani Lorenzo ASD NUGOLA 2016 Diffida 06/ott  

Morani Matteo POL. MONTESERRA LE VIGNE Diffida 04/ott  

Leoncini Alessio ASD LE BADIE Diffida 06/ott  

Miliani Tommaso POL. ARCI CASCIANA TERME Diffida 04/ott  

Bertelli Lorenzo ASD LA GHIZZANESE Diffida 04/ott  

Benetti Tommaso POL. SANTA LUCIA Diffida 04/ott  

Corsi Daniele POL. SANTA LUCIA Diffida 04/ott  

Squalifiche a giornate     

Demiri Lorenzo POL. TERRICCIOLA GG 1 04/ott  

Colucci Francesco LA CAMPAGNOLA/STIBBIO GG 1 06/ott  

Barsotti Ivan POL. MONTESERRA LE VIGNE GG 1 04/ott  

Campani Stefano ASD LA GHIZZANESE GG 1 04/ott  



CATEGORIA 3

Risultati CATEGORIA 3 - GIRONE 3

Giorn Squadre Ris

And 2 CIRCOLONE SOLVAY - MISERICORDIA PONTEDERA 1 - 0

And 2 ASD STELLA ROSSA VOLTERRA - S.L. LA ROTTA 0 - 2

And 2 CLUB VECCHIA QUERCIA - GS AMT LAJATICO 0 - 1

And 2 POL. CASTELLINA M.MA - FOOTBALL CLUB 1 - 1

And 2 A.C. ULIVETO - LORENZANA S.C. 1 - 4

And 2 ASD VICUS VITRI - ASD QUERCIANELLA 1 - 1

And 2 GSD MONTECASTELLO 2005 - ASD MONTECATINI V.D.C. 7 - 0

And 2 PALAZZI CALCIO ASD - ASD N.U.S. POMARANCE 1 - 1

And 2 GS OLTRERA - RUENTES 2011 1 - 4

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

GSD MONTECASTELLO 2005 6 2 2 0 0 10 1 9 3 0

LORENZANA S.C. 6 2 2 0 0 6 2 4 5 0

S.L. LA ROTTA 6 2 2 0 0 7 4 3 9 0

FOOTBALL CLUB 4 2 1 1 0 2 1 1 4 0

RUENTES 2011 4 2 1 1 0 5 2 3 7 0

ASD QUERCIANELLA 4 2 1 1 0 2 1 1 7 0

ASD VICUS VITRI 4 2 1 1 0 5 1 4 8 0

GS AMT LAJATICO 3 2 1 0 1 2 2 0 2 0

ASD STELLA ROSSA VOLTERRA 3 2 1 0 1 2 3 -1 6 0

CIRCOLONE SOLVAY 3 2 1 0 1 5 5 0 10 0

PALAZZI CALCIO ASD 2 2 0 2 0 2 2 0 2 0

POL. CASTELLINA M.MA 1 2 0 1 1 2 3 -1 1 0

MISERICORDIA PONTEDERA 1 2 0 1 1 1 2 -1 2 0

GS OLTRERA 1 2 0 1 1 2 5 -3 5 0

ASD N.U.S. POMARANCE 1 2 0 1 1 2 4 -2 7 0

CLUB VECCHIA QUERCIA 0 2 0 0 2 0 2 -2 1 0

A.C. ULIVETO 0 2 0 0 2 1 5 -4 3 0

ASD MONTECATINI V.D.C. 0 2 0 0 2 0 11 -11 3 0

Prossime gare CATEGORIA 3 

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 3 PALAZZI CALCIO ASD - GSD MONTECASTELLO 2005 sab 11/ott/25 14:00 Palazzi

And 3 RUENTES 2011 - ASD VICUS VITRI sab 11/ott/25 15:00 Orciano

And 3 ASD N.U.S. POMARANCE - A.C. ULIVETO sab 11/ott/25 15:00 Pomarance Oratorio

And 3 ASD MONTECATINI V.D.C. - POL. CASTELLINA M.MA sab 11/ott/25 15:00 Montecatini V.D.C.

And 3 ASD QUERCIANELLA - CLUB VECCHIA QUERCIA sab 11/ott/25 14:30 Livorno

And 3 LORENZANA S.C. - ASD STELLA ROSSA VOLTERRA lun 13/ott/25 21:00 Laura

And 3 FOOTBALL CLUB - CIRCOLONE SOLVAY sab 11/ott/25 14:30 San Pierino

And 3 GS AMT LAJATICO - MISERICORDIA PONTEDERA sab 11/ott/25 15:00 Lajatico

And 3 S.L. LA ROTTA - GS OLTRERA sab 11/ott/25 15:00 Montecastello

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 4 MISERICORDIA PONTEDERA - S.L. LA ROTTA lun 20/ott/25 21:00 Bachi

And 4 GSD MONTECASTELLO 2005 - RUENTES 2011 ven 17/ott/25 21:15 Montecastello

And 4 GS OLTRERA - PALAZZI CALCIO ASD ven 17/ott/25 21:00 Marconcini



CATEGORIA 3 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione

LORENZANA S.C. Pubblico Offensivo 15,00 04/ott  

CATEGORIA 3 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Meta Andi ASD N.U.S. POMARANCE Diffida 04/ott  

Bandecchi Jacopo S.L. LA ROTTA Diffida 04/ott  

Valentini Samuele S.L. LA ROTTA Diffida 04/ott  

Ghimenti Alex CIRCOLONE SOLVAY Diffida 04/ott  

Squalifiche a giornate     

Niccoli Francesco GS OLTRERA GG 1 03/ott  

Senesi Marco RUENTES 2011 GG 1 03/ott  

Gezim Xhani ASD QUERCIANELLA GG 1 04/ott  
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